ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОН
администрацийĔ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2022 № 414
с. Красные Четаи

	йышĂну
01.07.2022 414 №
Хĕрлĕ Чутай сали

О внесении изменений в постановление администрации Красночетайского района от 21.03.2018 № 134 «Об эвакоприемной комиссии»

Администрация Красночетайского Чувашской Республики района                             п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Красночетайского района от 21.03.2018             № 134  «Об эвакоприемной комиссии »  следующие изменения:

1.2. Состав комиссии изложить согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Признать утратившим силу постановление администрации Красночетайского района от 07.10.2019 № 381 «О внесении изменений в постановление администрации Красночетайского района от 21.03.2018 № 134 «Об эвакоприемной комиссии».

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского района».
Глава администрации района                                                                     И.Н. Михопаров

Приложение №1
к постановлению администрации
Красночетайского района
от 01.07.2022 № 414
СОСТАВ

эвакоприемной комиссии Красночетайского района

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Занимаемая должность в составе комиссии
	Занимаемая должность на основной работе
	Телефон

раб./ сот

	1.Руководство эвакоприемной комиссии

	1
	Князькова Светлана

Петровна
	председатель комиссии
	Управляющий делами – начальник отдела организационно-контрольной, кадровой и правовой работы
	2-11-63,

89196546930

	2
	Пудова
Лилия Петровна
	заместитель председателя комиссии
	Главный специалист - эксперт сектора информационных ресурсов
	2-16-82,

89063871939

	3
	Михеева
Оксана

Николаевна

	Секретарь комиссии
	Ведущий специалист - эксперт сектора организационно-контрольной и кадровой работы

	2-16-82,

89199761689

	2. Члены комиссии

	1
	Прокопьев Александр

Геннадьевич
	представитель военного комиссариата
	Военный комиссар Ядринского и Красночетайского районов Чувашской Республики (по согласованию)
	(83541)62-0-58,

89875756551

	2
	Ельцова
Наталья

Васильевна
	по медицинскому обеспечению эваконаселения
	Главный врач БУ «Красночетайская РБ» Минздрава Чувашии

 (по согласованию)
	2-20-59,

89373835413

	3
	Белова
Алина

Валерьевна

	по учету учащихся, прибывающих с эваконаселением
	Заместитель начальника отдела образования
	2-13-53,

89196674802

	4
	Михуткин
Владимир

Геннадьевич
	по оповещению и связи
	Ведущий инженер сервисного центра           г. Шумерля филиала в Чувашской Республике ПАО «Ростелеком» - члена комиссии (по согласованию)
	2-12-70,

89538998230

	5
	Сатлайкин
Игорь

Валентинович
	по охране общественного порядка
	Заместитель начальника ОП по Красночетайскому району МО МВД России «Шумерлинский» (по согласованию)
	2-11-02,

89373813972

	6
	Ярабаева
Вера

Ивановна
	по обеспечению социальной защиты населения
	Начальник отдела социальной защиты населения Красночетайского района
	2-22-68,

89176695275

	3. Группа учета эваконаселения и отчетности

	1
	Дадюкова

Алевтина

Николаевна
	Начальник группы
	Заведующий сектором опеки и попечительства
	2-16-76,

89196661203

	2
	Наумова
Альбина

Анатольевна
	Член группы
	Ведущий специалист-эксперт отдела сельского хозяйства
	2-16-76,

89877380492

	4. Группа приема и организации размещения эваконаселения

	1
	Тверскова Елена Викентьевна
	Начальник группы
	Заведующий сектором по делам архивов
	2-13-44,
89603118088

	2
	Пахинова Елена Ивановна
	Член группы
	Ведущий специалист-эксперт сектора по делам архивов отдела культуры, туризма и архивного дела
	2-13-44,

89876719692

	5. Группа транспортного обеспечения

	1
	Почейкин
Петр Леонидович
	Начальник группы
	Начальник отдела хозяйственной эксплуатационной службы
	21-8-71,

89876637918

	2
	Вазина
Галина
Ивановна
	Член группы
	Экспедитор центра ресурсного обеспечения отдела образования администрации района
	21-9-16,

89530163351

	6. Группа первоочередного жизненного обеспечения эваконаселения

	1
	Ухтерова
Марина

Николаевна
	Начальник группы
	Ведущий специалист – эксперт отдела экономики, земельных и имущественных отношений
	2-12-62,

89278564634

	2
	Степанов
Александр

Юрьевич
	Член группы
	Председатель правления Красночетайского РАЙПО
	2-29-02,

89050276065

	7. Группа учета эвакуации материальных ценностей

	1
	Сядайкина
Лариса

Валерьевна
	Начальник группы
	И.о. директора музея
	2-18-45,
89373804312

	2
	Дагакова

Светлана

Александровна
	Член группы
	Методист Пандиковского структурного подразделения
	2-18-45,

89093024659